

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого-вый класс (подкласс)	Итого-вый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АТФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелый физический труд	напряженный физический труд	Итого-вый класс (подкласс)	Итого-вый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Структурное подразделение: Дирекция</b>																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Структурное подразделение: Бухгалтерия</b>																									
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3.1А, 3.2А, 3.3А, 3.4А, 3.5А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Структурное подразделение: Отдел по информационным технологиям</b>																									
6	Начальник отдела (по ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Ведущий специалист (по ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Специалист (по ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Техник по ремонту и обслуживанию компьютерных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Структурное подразделение: Диспетчерский отдел</b>																									
10	Старший диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Оператор по отпуску готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Структурное подразделение: Контрольно-пропускной пункт</b>																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отдел материально-технического снабжения</b>																							
14	Начальник отдела (ОМТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер (ОМТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отдел контроля и надзора</b>																							
16	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Канцелярия</b>																							
17	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Юридический отдел</b>																							
18.1А, 18.2А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Автотранспортный участок</b>																							
19	Водитель автомобиля (ТЮУОТА гос. № В696УА 43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)



Плоснин В. В.  
(Ф.И.О.)

08.02.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)



Сущова Л. Н.  
(Ф.И.О.)

01.02.18  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Корзоватых Н. Н.  
(Ф.И.О.)

08.02.2018  
(дата)

Начальник ОКН

(должность)



Гасанова О. И.  
(Ф.И.О.)

08.02.2018  
(дата)

Специалист в области ОТ

(должность)



Мохов А. С.  
(Ф.И.О.)

01.02.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер химического отделения ИЛ

(должность)



Гребенкина С. А.  
(Ф.И.О.)

18.01.2018  
(дата)